
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2206W Krawcowizna – Kąty Wielgi, gm. Strachówka ” wraz

z uzyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WOŁOMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Prądzyńskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Wołomin

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@powiat-wolominski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wolominski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00284816/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-29 14:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00284704/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Kompletną dokumentację projektową wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku 
o wydanie decyzji ZRID w Wydziale Budownictwa Starostwa Powiatowego 
w Wołominie należy wykonać i oddać w terminie 24 m-cy od podpisania umowy. 
Decyzję ZRID oraz wizualizację należy dostarczyć w terminie 100 dni od daty złożenia wniosku o wydanie decyzji ZRID.
Oferent w ofercie określi termin wykonania koncepcji nie dłuższy niż 40 dni od podpisania umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00284816/01 z dnia 2022-07-29

2022-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2206W Krawcowizna – Kąty Wielgi, gm. Strachówka ” wraz z uzyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WOŁOMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Prądzyńskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wołomin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@powiat-wolominski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wolominski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00284816/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-29 14:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00284704/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



